关于组织申报2019年1-9月授权发明专利、PCT申请、知识产权贯标补助的通知

婺城区、金东区市场监管局、开发区分局，各有关单位：
根据《金华市人民政府关于加快建设国家知识产权示范城市的若干意见》（金政发【2019】32号）文件精神，决定组织开展2019年1-9月市区授权发明专利、PCT申请、知识产权贯标补助申报，现将有关事项通知如下：
一、补助对象
金华市区范围2019年1-9月获得授权的国内发明专利权人，通过专利合作条约（PCT）途径向国外申请专利的企业，通过知识产权贯标认证的企业。
二、补助标准
1.国内发明专利授权补助：2019年1月1日-4月8日，每件发明授权补助20000元；2019年4月9日-9月30日，每件发明授权补助8000元。
2. PCT申请补助：2019年4月9日-9月30日，每件PCT申请补助10000元。
3.知识产权贯标补助：2019年4月9日-9月30日，每家通过知识产权贯标的企业按实际交纳贯标认证费用给予补助。
三、申报要求
1.国内发明专利授权补助申请：要求提交专利证书（申请地为金华市区）复印件；市区企业营业执照（或市区居民身份证）复印件；非金华市区户籍的个人还需提供与市区企业签订的劳动合同复印件。
2. PCT申请补助申请：要求提交PCT国际申请号和国际申请日通知书复印件。
3.知识产权贯标补助申请：要求提交贯标证书复印件、贯标认证机构出具的正式发票复印件。
申请人可到金华市市场监督管理局网站，网址http://scjgj.jinhua.gov.cn/下载填写相应的申报表，并按补助金额开具收款票据，注明收款人和开户银行帐号信息。申报表和申报材料请于2019年12月15日前提交到企业辖区或个人户口所在地市场监管局（分局）知识产权科，逾期未提供的不予补助。
请各区市场监管局、分局汇总后于12月16日前报送市市场监管局知识产权处。联系电话：婺城区：82112078；金东区：82178827；开发区：89009693。

金华市市场监督管理局
                                2019年11月29日